□

※ 別途、遠征着・試合用短パン・ソックスの購入費、遠征費等は、都度徴収いたします。

体験 入会金 保険証(写) スポ保加入 名簿登録 膝ｻﾎﾟ 赤ｼｬﾂ HP写真 マスク 短パン･靴下 ｼﾞｬｰｼﾞ 退部

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

JVA ID ／JVA-MRS登録委任状 小学 1・2・3・4・5・6　中学 1・2・3

入 会 金

部 費 月／3,000円

月／2,000円

5,000円

※以下、事務局使用

※初回のみ

スポーツ保険料 年間 800円

中学生

小学生

保護者氏名

住 所

部員本人が識別できる画像等がホームページ、ＳＮＳ、広告紙等に掲載されることは不具合であるため、配慮を求めます。

※配慮が必要な場合のみ、□に✔(チェック)を入れて下さい。

※ 練習、試合、遠征、その他活動中に撮影された著作物についての使用、転載の権限はgravis(グラウィス)

　 ヤングバレーボールクラブに帰属することを了承し入部します。

※ ここにご記入いただいた個人情報は、法令等に基づく官公庁からの要請を受けた時、および保護者の承諾を

　 得た時以外は、第三者に提供することは一切いたしません。

〒　　　－

(父・母・その他：　　　　　　)保 護 者 連 絡 先

E-mail ア ド レ ス
※緊急連絡などで使用する事がございますので必ずご記入願います。

（　　　　　）　　　　－

当クラブのことを何でお知りになりましたか？　　差し支えなければお教え下さい。

　ホームページ ・ 広告（場所：　　　　　　　　　　　　） ・ イベント等（　　　　　　　　　　 ）

　お友達等の紹介 ⇒ ご紹介者氏名（　　　　　　　　　　） ・ その他（　　　　　　　　　　　　 ）
そ の 他

㊞

年　　月　　日

Ｈ・Ｒ　　年　 月　 日(　　歳)

年　生

Ｋｇ

★姓･名の1文字目は大文字でﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞやﾁｰﾑｼﾞｬｰｼﾞ等で使用します。

(男・女)

記 入 日

生 年 月 日

学 年

体 重ｃｍ

【入　　部　　届】 西暦 20　年　月入部

gravis（グラウィス）　御 中

下記のとおり届出ます。（★入部書類として健康保険証コピーの添付をお願いいたします。）

　喘息（ なし ・ あり ）　心臓虚弱指摘（ なし ・ あり ）　アトピー（ なし ・ あり ）

　アレルギー（ なし ・　あり［　　　　　　　　］）その他（　　　　　　　　　　　　　）

フ リ ガ ナ

氏 名

学 校 名

身 長

バ レ ー 歴

そ の 他
スポーツ歴

健 康 状 態

学　校

ロ ー マ 字

　初心者・　　年　(差支えなければ所属チーム名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)